標題　　　　　：自治体“農”ネットワーク
農業シンポジウムおよび第27回総会の開催について（ご案内）
発信番号　　　：自治労発2022第1892号
発信日付　　　：2022年12月20日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご健闘に敬意を表します。
　農政関連の業務に従事する自治労組合員を中心に構成する自治体“農”ネットワークの
主催で、下記の内容での農業シンポジウム・総会が開催されます。各単組や関係者への参
加よびかけをお願い申し上げます。詳細は添付の文書をご参照ください。

記

１．日　　時　　2023年1月28日（土）13：30～18：00（13:00受付）

２．場　　所　　主婦会館プラザエフ

　　　　　　　　（東京都千代田区六番町15－１（JR四ツ谷駅前）TEL 03－3265－8111）

３．内　　容　（定期総会）

　　　　　　　　自治体“農”ネットワーク第27回総会

　　　　　　　（シンポジウム）

　　　　　　　　テーマ　　「みどりの食料戦略と環境農業を考える」

　　　　　　　　　　　　　　－　環境支払いの使命はどこに　－

　　　　　　　　基調講演 　農林水産省生産振興審議官　安岡澄人　氏

　　　　　　　　パネルディスカッション

　　　　　　　　交流会： 主婦会館プラザエフ

４．参加費等　　参加費　　1,000円（資料代）

　　　　　　　　交流会費　6,000円

５．申し込み　　１月20日（金）までに下記までお申し込み下さい。

６．問合わせ　　自治体“農”ネットワーク代表：須之内　浩二

　　　　　　　　住所：〒311-8555 茨城県水戸市笠原町978-6 茨城県庁内

　　　　　　　　　　　茨城県職員組合

　　　　　　　　Tel：029-301-6136　　Fax：029-301-6143

　　　　　　　　E-mail：sunokoji@xb3.so-net.ne.jp

　　　　　　　　※本部担当

　　　　　　　　自治労本部総合政治政策局：徳永、橋本

　　　　　　　　Tel：03-3263-0274

添付ファイル　：
農ネット総会シンポ案内.docx